
Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

ORDEM DE COMPRA Nº 21703/2024

Protocolo: 212715042

Processo Licitação: 1025/2023Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133

GeradaSituação Atual:

Solicitação Atendida: 54643/2024

Data de Geração : Usuário Responsável : KELEN ROBERTA ALVES PEREIRA12/12/2024 12:50

FORNECEDOR

SENHOR FORNECEDOR, no ato da entrega do material é obrigatória a apresentação desta ORDEM DE COMPRA ao funcionário
responsável pelo recebimento.

PARANA DISTRIBUIÇÃO LTDAFornecedor:

CNPJ / CPF : 55.297.328/0001-03 Inscrição 91074338-45

Endereço : Número : 396Rua Heitor Stockler de Franca

CJ1407 ANDAR 14 Centro C?vicoBairro:Complemento

Estado :Cidade : Curitiba PR

80.030-030CEP :País : BR
(41 ) 9893-1636
(41 ) 9893-1636

FAX :Telefone:

e-mail :
paranadistribuicao@gmail.com
licitacao@paranadistribuicao.com.br

Agência:Banco :
136 CONFEDERACAO NACIONAL DAS COOPERATIVAS
CENTRAIS UNICRED LTDA - UNICRED DO BRASIL 12887-2Conta :

1740-UNICRED DO
BRASIL

ÓRGÃO ATENDIDO

CNPJ da Unidade 13950733000139

0760 - 0760 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do ParanáUnidade

Órgão SIAFIC: 07 - Defensoria Pública do Estado do Paraná

DPPR - Defensoria Pública do Estado do ParanáÓrgão GMS :

LOCAL DE ENTREGA

DPPR - Depósito CentralDescrição :

Complement

Avenida São Gabriel

Condomínio Vitamar, Barracão 4

Logradouro :

Cidade :

Campo Pequeno

Colombo

Bairro :

Estado :

83.404-000CEP :

PR

Contato :

e-mail : almoxarifado@defensoria.pr.def.br

Kelen Pereira, (41) 3562-5756

Telefone : (41) 3313-7312 FAX : (41) 3313-7308

Número : 433

INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Empenho : 2024NE001121

Ação: 8009 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do Paraná FUNDEP

Dotação 07.0760.03.061.24.8009.33903000.501.000250

Natureza de Despesa:

33903000 - Material de Consumo
Categoria: 3 - Despesas Correntes
Grupo Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Modalidade: 90 - Aplicações Diretas
Elemento: 30 - Material de Consumo
SubElemento: 00
Item Patrimonial: null
501 - Outros Recursos não Vinculados
Detalhe: 000250 - Diretamente Arrecadado - Receita da Administração Indireta

Fonte :

ITENS DA ORDEM

 de 2quinta-feira,  12 de dezembro de 2024 12:50 Página 1



Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

8504.6323 - Toalha de papel, TIPO: Interfolhada, PADRÃO: 2 dobras, COMPOSIÇÃO: Fibras 100% virgens, não
recicladas, COR: Branca, DIMENSÃO: Largura: 20cm, Comprimento: 22cm, (variação de +/- 10%),
GRAMATURA: 27g/m² a 29g/m², EMBALAGEM: Caixa ou fardo plástico com 2000 folhas, embaladas
internamente em 8 maços de 250 folhas cada, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: De primeira qualidade, alta
absorção e sem odor, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Descrição

ABNT NBR nº 15464: Amostra aprovada
Fabricante: ALPINIA
Marca: ALPINIA
Número de lote: -
Portaria INMETRO nº 251/2021: Amostra aprovada
Portaria INMETRO nº 265/2021: Amostra aprovada
Procedência: Nacional

Preenchimento de

Unidade de Medida : Unitário

Periodicidade : Dia de Entrega:

Situação Atual:Tipo do Item : MATERIAL DE CONSUMO Gerado

Valor Total : 53.200,0000Valor Unitário 25,0000

ITEM 1 DE1

Quantidade Total : 2.128

RESUMO

53.200,0000Valor Total da Ordem de 2024NE001121Empenho :

Data Limite para Entrega 12/12/2025Total de Itens : 1

Responsável :

 de 2quinta-feira,  12 de dezembro de 2024 12:50 Página 2


		2024-12-12T13:03:44-0300
	KELEN ROBERTA ALVES PEREIRA:03286382930




